## 云南省价格鉴证评估行业协会文件

云价鉴协〔2024〕16号

# 云南省价格鉴证评估行业协会关于召开 第一届第六次理事会(扩大)会议的通知

各价格鉴证评估机构:

根据《云南省价格鉴证评估行业协会章程》云南省价格 鉴证评估行业协会定于 2024 年 6 月 11 日召开第一届第六次 理事会(扩大)会议,现将有关事项通知如下:

#### 一、会议时间及地点

时间: 2024年6月11日(星期二)下午14:00-17:00。 地点: 协会会议室。

#### 二、参会人员

云南省价格鉴证评估行业协会会长、副会长、秘书长, 第一届理事会全体理事, 第一届监事会列席。

#### 三、主要议程

- (一) 确定增补第一届理事、监事候选人名单;
- (二) 审议举办全省价格鉴证师及价格鉴证评估专业人员继续教育培训班的有关事宜:

- (三) 审议《珠宝玉石贵金属与饰品价格鉴证评估指引(征求意见稿)》;
- (四)审议《云南省茶叶价格鉴证评估技术规范(征求意见稿)》;
- (五) 汇报关于对所属会员开展执业质量检查及协会专 委会工作安排:
- (六) 学习《2024 年度全省社会组织负责人能力建设培训班》关于协会治理的最新理念和精神;
  - (七) 传达中国价格协会上海会议相关事宜及会议精神;
  - (八) 其他理监事提出的事宜。

#### 四、有关要求

- (一)请参会人员于2024年6月7日前填写《云南省价格鉴证评估行业协会一届六次理事会(扩大)会议参会回执》(附件),并将会议回执电子版发送至协会邮箱:3647635419@qq.com。
- (二)参会人员合理安排工作,按时报道参会,会议原则 上不得请假。

联系人及电话: 周懿涵 0871-65881637 13518788167

- 附件: 1. 云南省价格鉴证评估行业协会一届六次理事会(扩大)会议参会回执
  - 2. 珠宝玉石贵金属与饰品价格鉴证评估指引(征求意见稿)
  - 3. 云南省茶叶价格鉴证评估技术规范(征求意见稿)

### (此页无正文)

